
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営八尾高砂住宅外９住宅　住宅用火災警報器設置工事
工事名称

八尾市高砂町２丁目　外
工事場所

工　　期 平成２１年１２月　２日　から　平成２２年　３月２６日　まで

平成２１年１２月　１日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

明和電気防災（株）

請負代金額  ¥21,294,000-  ¥28,077,000-

最低制限価格 ¥1,014,000-  ¥21,294,000-

入札額

限割

失格

協立電気工事（株）

エレコン（株）

宮原防災設備（株）

三友電気工事（株）

（有）ダイトー

三泉工業（株）

阪神ユニテック（株）

合同電設（株）

摂津電気工事（株）

摂津電気工業（株）

寺田電気工業（株）

浜田電気工業（株）

広沢電気工事（株）
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 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥3,048,000

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥26,000,000

 

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営八尾高砂住宅外９住宅　住宅用火災警報器設置工事
工事名称

八尾市高砂町２丁目　外
工事場所

工　　期 平成２１年１２月　２日　から　平成２２年　３月２６日　まで

平成２１年１２月　１日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

明和電気防災（株）

請負代金額  ¥21,294,000-  ¥28,077,000-

最低制限価格 ¥1,014,000-  ¥21,294,000-

入札額

落札

立誠電気工業（株）

イクタ電設（株）

共立電気（株）

野間電気（株）

明和電気防災（株）
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 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥20,280,000

 ¥25,400,000

 ¥20,280,000

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


